
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/99/

Código da publicação: 99

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 20:49:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo/Ano: 9/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada, para suprir as
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Ecologia e Meio Ambiente, recursos do MAPA
– Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, Convênio 875198/2018, Operação:
1059993-00, Programa: Fomento ao Setor agropecuário.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada, para suprir as
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Ecologia e Meio Ambiente, recursos do MAPA
– Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, Convênio 875198/2018, Operação:
1059993-00, Programa: Fomento ao Setor agropecuário.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2019 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

10/01/2019 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/99/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-patrulha-agricola-mecanizada-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-agricultura-ecologia-e-meio-ambiente-recursos-do-mapa-ndash-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-convenio-8751982018-operacao-1059993-00-program/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b14dfe4b0fcf7cad58ca16cfd3c43403.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b568181538eaff55cbf13aa3be47e65.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2019 TRIAMA... 21/02/2019 21/06/2019 R$ 108.000,00 Visualizar

8/2019 IMPLEME... 21/02/2019 21/06/2019 R$ 39.465,00 Visualizar

7/2019 COMERCI... 21/02/2019 21/06/2019 R$ 28.650,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/49
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/48
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/47

